Ha ocroBanuu ®enepansHoro 3akoHa Ne 442 ot 28 nexabps 2013 roma "O6 ocHoBax
coluanbHOTo 00CIyKUBaHUs TpaxkaaH B Poccuiickoit denepanyun” Bce yCiayru yupexaeHus
IIPEIOCTABIISIIOTCS] HA OECIIJIATHOW OCHOBE.

Ne
n/n

o g WDN P

O0bem npegocrasiaseMbix yeayr 3a 2021 roa

HaumeHnoBaHnue BH/I0B
COIHAJIBHBIX yCJIYT

2
Co1anbHO-0BITOBBIE
ConmanbHO-MEIUITUHCKUE
ConanbHO-TICUXO0JIOTHYECKHE
ConmanbHO-TICJarorn4eCcKue
ConunanbHO-TpYy10BBIE
CouunanbHO-TIpaBOBbIE

VYceayru B 1enX NOBBIILICHUS
KOMMYHHKATUBHOI'O ITOTEHIIMAJIA
[OJTydaTesieil COLUaIbHbIX YCIyT

CpouHble ycinyru

Bcero:

KoandecTBo
0Ka3aHHbIX

yCJayr
3

20150
12167
8062
4030
2015
2018

2015

50457

[Moayuaresnun
COLMAJILHBIX YCJIYT
(uesa)(cramuoHap)

3)
73

73
73
73
73
73

73

73



